EDITAL DE DIVULGAÇÃO n.º 001-016, de 10/03/2020

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURURUPU – MA

n.º 001 DE 29/11/2019 – retificado 16/12/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo

o disposto no Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Cururupu– MA nº. 001, de

29/11/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL

PRELIMINAR, conforme anexo descrito abaixo.

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados na Ampla Concorrência;

Por se tratar do Resultado do Resultado final Preliminar, está aberto o prazo de 2 (dois)

dias, ou seja, de 10:00 do dia 11/03/2020 às 23:59 do dia 12/03/2020, para interposição de recurso

contra o Resultado supramencionado.

Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br.

São Luís - MA, 10 de março de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

300 - Contador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 87000512 1232493993 SSP MARONALD DA COSTA MACHADO 67,5

2 87000105 0412667720108 SESP MARAIMUNDO JOSE ATAIDE SANTOS 67,5

3 87000121 0262447720030 SSP MAROGERIO DIAS AVELAR 62,5

4 87000652 0257516520035 SSP MAMAYKON RIBEIRO ARAUJO 60,0

5 87000075 16653202001 SSP MACARLOS RENAN PIRES PINHEIRO 57,5

6 87000741 034574642008-0 SSP MAJOSÉ VITOR PEREIRA DE ALMEIDA 57,5

6 CANDIDATOS

301 - Procurador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 87000067 0352820220082 SSP MAEGLEDSON MATOS LIMA 82,0

2 87000326 186198320011 SSP MAVIVIANNE AGUIAR MACHADO COIMBRA NOGUEIRA 77,5

3 87000423 0312292720064 SSP MADAVID ROBERTH DINIZ BORGES 76,0

4 87000563 2803287 SSP PIJESUS LEITE NERY DE LIMA 74,0

5 87000628 2323735 sspdf DFMARIA FERNANDES DA SILVEIRA 66,0

5 CANDIDATOS

Página 1 de 1